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Dotyczy: Zawiadomienia o terminie polowania zbiorowego

Smardzewice, 18-10-2024 r.

Wg. rozdzielnika

Nadle$nictwo Smardzewice wypetniajgc obowigzek natozony na zarzgdce obwodu

towieckiego w zwigzku z art. 42ab ustawy z dnia 13.10.1995 r. Prawo towieckie

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1082) informuje o organizacji polowan zbiorowych na terenie

obwoddw towieckich nr 189 i 190. Podczas polowan zbiorowych realizowany bedzie

réwniez sanitarny odstrzat dzikow.

Miejsce polowania: lasy i tereny przylegte w le$nictwach Nadle$nictwa Smardzewice:

Twarda, Stugocice, Dgbrowa, Brzustéw, Gietzéw, Trzebiatéw oraz Nadles$nictwa

Opoczno: Bielawy, Deba, Kréléwka

Terminy planowanych polowan:

1. 05.11.2024 r.
15.11.2024 r.
21.11.2024 r.
22.11.2024 r.
28.11.2024 r.
29.11.2024 r.
05.12.2024 r.
06.12.2024 r.
9. 10.12.2024 r.
10.11.12.2024 r.
11.12.12.2024 r.
12.13.12.2024 r.
13.19.12.2024 r.
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14. 21.12.2024 r. w godzinach 700 — 1500
15. 03.01.2025 r. w godzinach 799 — 1500
16. 04.01.2025 r. w godzinach 790 — 1500

w godzinach 790 — 1500
w godzinach 790 — 1500
w godzinach 790 — 1500
w godzinach 79 — 1500
w godzinach 7% — 15%
w godzinach 700 — 1500
w godzinach 79 — 1500
w godzinach 790 — 1500
w godzinach 7% — 15%
w godzinach 7% — 150
w godzinach 790 — 1500
w godzinach 790 — 1500
w godzinach 790 — 150

Nadle$nictwo Smardzewice, ul. Gléwna 1a, 97-213 Smardzewice

tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl
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Nadmieniamy réwniez, ze przed rozpoczeciem polowania teren zostanie oznakowany
tablicami ostrzegawczymi ,UWAGA POLOWANIE”.
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0.

ymuja:

Gmina Inowtédz
Gmina Tomaszéw Mazowiecki
Gmina Opoczno
Gmina Stawno

Gmina Mniszkéw
Gmina Poswietne
Gmina Lubochnia
Gmina Drzewica
Nadlesnictwo Spata
Nadlesnictwo Opoczno
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Z powazaniem
Mateusz Grabarz
Nadleéniczy
Nadle$nictwa Smardzewice

/podpisanc elektronicznie/




